Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 002, DE 23 DE JANDEIRO DE 2022.

• AVISO DE CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS HABILITADAS PARA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TP 007-2021.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C71B08BC5B66E9468CDC804543B77CD

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

DECRETO Nº. 002, DE 23 DE JANDEIRO DE 2022.

Decreta luto oficial por servidora municipal do
Município de Presidente Dutra e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município.

Considerando o falecimento da honrosa ROBERTA ROCHA CARDOSO,
conhecida por seu trabalho, em vida, prestou serviços à Educação do Município
de Presidente Dutra, na rede pública municipal.

Considerando a relevância dos serviços prestados a comunidade de Presidente
Dutra.

Roberta Rocha Cardoso deixou-nos como exemplo e modelo de dignidade, luta
pela vida e amor ao próximo na sua historia de vida.

D E C R E T A:

Art. 1º. Luto Oficial no Município de Presidente Dutra por 03 (três) dias.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 23 de janeiro de 2022.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 16C7AC3FFDEDAF1F0526F7050FEA48D6

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1

Tomada de Preço

ESTADO	DA	BAHIA

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39
www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

Atos Administrativos

AVISO DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS HABILITADAS PARA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TP 007‐2021.

Após  proferido  o  resultado da    fase  de  julgamento  das  habilitações  pela  CPL    e,    transcorrido  o  prazo  legal  para  apresentação  de  recursos  sem

nenhuma ocorrência,  a  Prefeitura Municipal  de Presidente Dutra  – Bahia,  CNPJ:  13.717.798/0001‐39,  resolve  convidar  as empresas habilitadas  e

demais  interessados, para a  sessão de abertura e  julgamentos das proposta de preços, que será  realizada dia 24/01/2022, às 08h:30min,  Local:

Sede   da   Prefeitura Municipal. Maiores informações  e  aquisição  do  Edital  junto  a  CPL.  Joaci Mendes Machado ‐ Presidente.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C71B08BC5B66E9468CDC804543B77CD

		2022-01-24T08:52:30-0300